
Duomenų lapai

TextFlow 12

Chemikalams atsparių pirštinių pora AlphaTec® Solvex® 37-900, Pirštinių
dydis: 9

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094743 9

GTIN 076490447137

Produktų klasė 04P

Aprašymas

Modelis:
III kategorijos apsauginės pirštinės.
AlphaTec® Solvex®37-900. Premium kokybės pirštinės iš nitrilo darbui su pavojingais chemikalais.
Patobulinta nitrilinė plėvelė yra patvaresnė ir atsparesnė chemikalams. Unikalus atsparumas
susidėvėjimui ir perdūrimui, dukart didesnis už kitų parduodamų nitrilinių pirštinių, iškelia naujus
standartus leistinai mechaninei apkrovai. 100% kiekvieno vieneto patikra: tikrinamas kiekvienos
pirštinės sandarumas ir kokybė atskirai prieš išsiunčiant jas iš gamyklos.
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

Pirštinių dydis 9

Serija AlphaTec®

Pirštinių rūšis
Chemikalams atsparios

apsauginės pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Apsaugos kategorija Kategorija III

Turinys 1

Pirštinių savybės
Sertifikuota sąlyčiui

su maisto produktais

Pirštinių savybės be latekso

Pirštinių savybės Nealergizuoja odos

Apsaugos klasė
Schutz gegen bakteriologische

Risiken gemäß EN 374

EN 374 Tipas A (AJKLOPT)

Atsparumas chemikalams AJKLOPT

EN 388 4101X

Medžiaga Nitrilinės

Pagrindo medžiaga Nitril

AQL 0,65

Pritaikymo sritys Allround

Ilgis 380 mm

Storis 0,43 mm

Spalva raudonas

Paskirtis daugkartin.

Svoris 52,6 g

Apsaugos klasė nuo įpjovimų FG

Danga Nitril

Produkto rūšis
Chemikalams atsparios

apsauginės pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 2/2


